MUNICÍPIO DE CACOAL, POR INTERMÉDIO DO

TERMO DE COMPROMISSO N°.

968151/2024/FNDE/CAIXA.

f) Fornecedor e item declarado vencedor:

Fornecedor: EXECUTIVA SERVIÇOS COMÉRCIO

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

CNPJ/CPF: 01.878.439/0001-84.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 11.460.000,00(onze

milhões e quatrocentos e sessenta mil reais).

Cacoal/RO, 09 de setembrode 2025.

[Assinado Digitalmente]

ADAILTON ANTUNES FERREIRA

Prefeito Publicado por: KELLY SAMARA DUARTE

DA ROSA

TERMO DE ADJUDICAÇÃOE HOMOLOGAÇÃODE

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

O PREFEITO DE CACOAL, no uso das atribuições que

[...]

BUEIRO TRIPLO CELULAR DE CONCRETO - BTCC

3,00M X 3,00M NA RUA PEDRO KEMPER NO

MUNICÍPIO DE CACOAL/RO.

f) Fornecedor e item declarado vencedor:

Fornecedor: FOKUS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA.

CNPJ/CPF: 08.715.446/0001-04.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 513.491,86

(quinhentos e treze mil, quatrocentos e noventa e um

reais e oitenta e seis centavos).

Cacoal/RO, 09 de setembrode 2025.

[Assinado Digitalmente]

ADAILTON ANTUNES FERREIRA

Prefeito Publicado por: KELLY SAMARA DUARTE

DA ROSA

LEI Nº 5.639/PMC/2025

DISPÕE SOBRE AS ATRIBUIÇÕES DA FUNÇÃO

GRATIFICADA DE OUVIDORIA GERAL;